
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 11 10 3

147

12:18

13:21
╳
7
14

2
8

3
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

4:8
12:20

Ende
13:19

B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 4 9 14

25

1
13
25

4
14

5
15

10
16

11
21

12
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:22

B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 4 9 14

13

╳
9

1
10

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

4:11
12:24

Ende
13:47

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 11 10 3

25

0
15

2
16

7
22

9
24

13
25

14
Auszeit

14:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 11 10 3

25

╳
10
25

1
13

3
14

5
15

6
18

7
20 Auszeit

Ende
14:13

B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 4 9 14

19

1
11

2
13

4
14

5
15

9
17

10
19

Auszeit

15:18

S
A
T
Z

4

Start
14:16

B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 4 9 14

19

╳
10

2
11

3
13

5
15

6
19

7 Auszeit

13:16
19:22

Ende
14:40

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 11 10 3

25

0
13

2
14

4
17

5
20

7
25

10
Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen
Frauen

B  Verberger TV IV vs. 1. VBC Goch II A

Spiel 20 15.12.2024 13:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Verberger T… 6/14

3 Radomski, Johanna X
4 Assegau, Lavinia X
6 Schrader, Marlene X
9 Hendricks, Hanna M… X

11 Güngör, Vîyan X
14 Kijewski, Juliane X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  1. VBC Goch… 8/14

1 Serban, Maria

3 Celekli, Hatice X
5 Brown, Joy X
6 Niemann, Svea X
7 Habibi, Asal X

8 Köhne, Nieke X
10 Migal, Polina X
11 Pavliuk, Sofia X

A  Libero

A  Offizielle

T Fritz, Friedhelm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Verberger T… 1. VBC Goch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 14 0 2 2
2 0 0 13 2 25 25 1 0 1
1 0 0 19 3 23 25 1 0 0
2 0 0 19 4 24 25 1 0 1

5

5 0 1 76 91 89 3 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:40 Dauer: 1:40

Sieger: 1. VBC Goch II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jalal, Tamina 1 Stiels, Janina
2 Ochisor, Alexandra 2 Arians, Ella

Schr. Rottmann, Eva
Assist. Van de Loo, Lenia

Dokument erstellt: 15.12.2024 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


