

Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen

Frauen

B Verberger TV IV vs. 1. VBC Goch II A

Spiel 20

15.12.2024 13:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



_			art :00	(A) 1. VI	BC Goo	:h	R Ende 13:19			B Verberger T S				S	Start 13:22		(B Verberger		T	R	Ende 13:47		A) 1. VB	C Goc	h	S				
		Aufschlagfolge artaufstellung	S	I	II	III	_	V	_	Punkte	1	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III		V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte	
lung	30	Spielernr.	T	5 (7)	8	6	11	10	3	14	6	11	3	4	9	14	25	Т	6	11	3	4	9	14	12	5	8	6	11	10	3	25	
fstel	Auswechse spiele	·	-							14							23	Ż	·						13							25	
Ā	Spiele	Spielstand	_	13:21						-									⊩														
		1. 5.	1,	X	2	3	4	5 12	6	Auszeit	1	4	5 15	10 16	11	12 23	Auszeit	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0_	2	7	9 24	13 25	14	Auszeit	
	Aufschlag runder		l •	/ 14	8	9	11	12	13	4:8	13 25	14	15	16	21	23	raszere		. 19	10	11	12	13		4:11	15	16	22	24	25)			
		4. 8.								12:20															4:11 12:24							14:9	
					Start 13:50) 1. VI	BC God	:h	R	Ende 14:13		B Verberg		erger	T	s	S	Start 14:16		(E	B Verberger		T R		Ende 14:40		(A) 1. VBC God		C Goc	h	s	
		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	T V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
gu,	St	artaufstellung	J⊤ I	5	8	6	11	10			6	11	3	4	9	14		T	6	11	3	4	9	14		5	8	6	11	10	3		
stelli	Auswechse	Spielernr.	┨╏							25							19								19							25	
Auf	spiele	Spieistanu								┨								~	┢	+		<u> </u>											
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2	X	1 13	3 14	5 15	6 18	7 20	Auszeit	1 11	2 13	4 14	5 15	9 17	10 19	Auszeit	1	. X	2 11	3 13	5 15	6 19	7	Auszeit	0 13	2 14	4 17	5 20	7	10	Auszeit	
	Aufschlag runder	3. 7. 4. 8.	3	25	13	14	15	18	20	-	∦''	13	14	15	17	(9)		_	110		13	15	19)		13:16 19:22	13	14	/	20	2 5			
		4. 8.															15:18								19:22							20:17	
			5	_			W1. /							W2 /				_			-	.,			cte B v	erber	ger T.		6/			C Goch	
	,	Δ	1 1	II	111	IV	V	VI	Punkte	. 1	II	111	IV	/ V	V VI	Punkte	1	11	11.	I IV	V	VΙ	Punk	2 L F	Radom	ما نیام	h a m m a	. 1			an, Mar di, Hatio		
Bur	St	T																							Assega					•	n, hauc	.e X	
stell	Auswechse	Spielernr.								_		-	_		-																6 ONiemann, Svea X		
Auf	spiele	Spielstand	_							-	-												-	-		9 Hendricks, Hanna M X 11 Güngör, Vîyan X					7 Habibi, Asal X 8 Köhne, Nieke X		
		1. 5. 2. 6.	-																+	+					14 k	14 Kijewski, Julian							ı X
	Aufschlag runder	2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		ibero						uk, Sofia	a X
		4. 8.															A Libero																
	S	anktioner	1		1	Bemerkungen													Ergebnisse						B Offizielle						A Offizielle T Fritz, Friedhelm		
V B H D A/B Satz Spielstand												(B) Verberger T 1. VBC Goch (A)																					
											A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 19 14 0 2 2																						
											2 0 0 13 2 25 25 1 0 1																						
										1 0 0 19 3 23 25 1 0 0 0 19 4 24 25 1 0 1																							
																			2 0	0 1	5	24	25	110									
																				5 0 1 76 91 89 3 2 4													
																		Start: 13:00 Ende: 14:40 Dauer: 1:40 Sieger: 1. VBC Goch II 3:1															

Schiedsgericht Linienrichter Jalal, Tamina Stiels, Janina Ochisor, Alexandra Arians, Ella Rottmann, Eva Assist. Van de Loo, Lenia